
 
 
 
 
ORG.0050.11.2018 

Zarządzenie nr 11 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 27 lutego 2018 r.      

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 
 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                  
(Dz. U. z 2017 r, poz. 2077 ze zmianami) oraz §12 pkt 2 uchwały nr XXXI/213/2017 Rady 
Gminy Granowo z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok ze 
zmianami, zarządza się co następuje:                                             
 

 
§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie     22 868 311,00 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie             21 381 128,00 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                  1 487 183,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                   
w wysokości 6 257 478,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie      26 322 262,00 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              20 126 308,00 zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                        6 195 954,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności wydatki na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
6 257 478,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
§ 3. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 
2018.  

 
 
 
 
 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 11 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 27 lutego 2018 r.  

 
1. Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.23.2018.8 z dnia 16 lutego 

2018 r. w sprawie planu dotacji celowych, zwiększa się dochodów i wydatków w dziale 
852, rozdz. 85219 o kwotę 2 411 zł. 

2. Dokonuje się zmian planu wydatków między paragrafami w rozdziale 75023 oraz 85219,  
w celu  prawidłowego funkcjonowania jednostek.  

 
 


